
(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 기    정

예 산 액
금    회
추 경 액

12,798,262 20,304,680 7,506,418 합              계

7,001,180 6,857,462 600  사업수익 143,718 

136,500 612  급·배수공사수익 707,500 571,000 

136,500 신설공사수익01 556,000 692,500 

○ 신규급수공사비

136,500 경정 682,500,000원 - 기정 546,000,000원 = 

6,000 661  기타영업수익 90,440 84,440 

142,500 610  영업수익 6,931,522 6,789,022 

6,000 기타수수료수익03 24,840 30,840 

○ 신규급수공사 수수료

6,000 경정 30,000,000원 - 기정 24,000,000원 = 

1,218 679  기타영업외수익 4,218 3,000 

1,218 670  영업외수익 69,658 68,440 

1,218 기타영업외수익09 0 1,218 

○ 2016년 지방공기업예산회계시스템 유지유지보수정산금

1,218 경정 1,218,250원 - 기정 0원 = 

7,362,700 170  자본잉여금수입 12,253,500 4,890,800 

12,253,500 4,890,800 100  자본적수입 7,362,700 

62,700 171  시설분담금수입 313,500 250,800 

62,700 시설분담금수입01 250,800 313,500 

○ 신규급수공사 시설분담금

62,700 경정 313,500,000원 - 기정 250,800,000원 = 

7,300,000 173  타회계건설보조금수입 11,940,000 4,640,000 

7,300,000 타회계건설보조금수입02 3,500,000 10,800,000 

○ 농촌지역 광역상수도 급수 외 7개소

7,300,000 경정 10,800,000,000원 - 기정 3,500,000,000원 = 

회계년도 : 2017 년
예산구분 : 추경1차
부    서 : 공기업관리부서
회계구분 : 상수도공기업특별회계


